
 

 

Ierobežotas pieejamības iekšēja informācija 

Akcijas noteikumi 

• Akcija spēkā 01.06.-30.06.2020.  

• Tet elektrības klientiem, kuri iegādājas akcijas Samsung TV 2020. gada modeļus, tiek 
piemērota atlaide elektroenerģijai 2,60 EUR ar PVN/mēn.  12 mēnešus no pirkuma 

vai elektrības pakalpojuma ierīkošanas brīža. Kopējā akcijas atlaide 31.20 EUR ar 

PVN. 

• Atsakot elektrības pakalpojumu ātrāk par 12 mēnešiem, atlaide vairs netiek 
piemērota un tā nevar tikt attiecināta uz citiem klienta abonētajiem pakalpojumiem.   

• Pakalpojuma ierīkošana ir bez maksas.  
• Ja klients ir pieslēdzis elektrības tarifu plānu ar minimālo lietošanas termiņu un pēc 

klienta iniciatīvas pakalpojums tiek pārtraukts pirms minimālā izmantošanas termiņa 
beigām, atlaide tiek pārtraukta un tiek piemērots līgumsods, ko aprēķina 
proporcionāli atlikušajam līguma termiņam.  

 

Biežāk uzdotie jautājumi 

Kas var saņemt šo piedāvājumu? 

Piedāvājums attiecas uz jaunajiem un esošajiem Tet elektrības klientiem – f iziskām 
personām, kuras iegādājas Samsung TV 2020.gada modeļus. 

 

Kā var pieteikt piedāvājumu? 

Piedāvājumu var pieteikt šajā mājas lapā, Tet veikalos vai zvanot 177.  

 

Vai piesakot šo pakalpojumu, ir jāslēdz līgums ar Tet? 

Piedāvājumā ietilpst Tet elektrības pakalpojums, kam tiek piemērota akcijas 
atlaide. Esošajiem elektrības klientiem jauns līgums nav jāslēdz. Jaunajiem 
klientiem ir iespēja izvēlēties jebkuru Tet elektrības tarifu plānu – Tet Stabilais 

vienā no trim līguma termiņiem vai tarifu plānu Dinamiskais beztermiņa līgumā.  

Ievēro! Ja, pārnākot no cita elektrības tirgotāja, Tet elektrības pakalpojums tiek 

pieslēgts līdz tekošā mēneša 15.datumam, tas stāsies spēkā nākamā mēneša 
1. datumā. 

 

Cik ātri var ierīkot elektrības pakalpojumu? 

Pakalpojuma ierīkošana notiek attālināti. Piesakot pakalpojumu līdz 15.jūnijam, tas 
stāsies spēkā 1.jūlijā. Savukārt, piesakot pēc 15. jūnija – tas stāsies spēkā 
1.augustā.

 


